
 

Pro život bez bariér 

r

 

i

 

 

 

 

 

Garaventa Lift Group 

Garaventa Lift s.r.o. 
- pobočka Morava a Slezsko 
Radniční 32, 753 01 Hranice 
 
www.garaventalift.cz 
info@garaventalift.cz 
 

 

Na Moravě, 31. května 2024 / JB 

Cenová nabídka na dodávku a montáž šikmé zvedací plošiny typ X3 

Číslo nabídky.: 2983-240531  

Místo instalace: „Ostrava, Matiční 20, SPŠ“ 

 

 

      

Šikmá zvedací plošina X3 je schopná překonat přímé schodiště bez mezi-podest a 

zatáček. Jízdní dráhu tvoří dvojice speciálně navržených duralových profilů, které se kotví 
do nosné zdi a nebo na samonosné ocelové sloupky. V každé stanici jsou bezdrátové 
přivolávače. Hlavní výhodou je jednoduchost instalace, minimální nároky na stavení úpravy, 
rychlost dodávky a bateriový pohon umístěný uvnitř plošiny, který zajistí plný provoz i při 
výpadku proudu.  

  

mailto:info@garaventalift.cz


 

Strana 2 

Technická specifikace: 

Provedení: ..............................................................................................................vnitřní 
Sklápění plošiny, nájezdů a trubkových bariér: .................................................... automatické 

Plošina s protiskluzovým povrchem (šířka x délka): ................................... 800 mm x 1050 mm 

Nosnost: ................................................................................................................ 250 kg 

Rychlost jízdy: ..................................................................................................... 4 m/min. 

Počet stanic: .................................................................................................................. 2 

Napájení hlavního přívodu: ...................................................... 1+N+PE 240 V, 50 Hz, 0.6 kW 

Ovládací napětí: ......................................................................................................... 24 V 

Bateriový pohon (jízda i při výpadku proudu): ................................................................ ANO 

Ovládání jízdy plošiny z nástěnných ovladačů (bezdrátová instalace): ................................ ANO 

Zamknutí nástěnných ovladačů pomocí klíče: ................................................................. ANO 

Kotvení pojezdové dráhy: ............................................. na ocelové sloupky vrtané do schodnic 

Umístění: ........................................ na pravé straně schodiště (při pohledu zdola na schodiště) 
Zdvih: ................................................................................................................. 840 mm 

Délka jízdní dráhy: .............................................................................................. 2600 mm 

Počet schodů: ................................................................................................................. 5 

 

Povrchová úprava: 

Plošina: ............................................................................................................. RAL 7030 

Tlačítkový kryt na plošině: ...........................................................................  v odstínu černé 

Ochranné bariery: ..................................................................................................... nerez 

Podlaha plošiny: ......................................................................... protiskluzová, odstínu černé  
Pojezdové kolejnice: .......................................... eloxovaný hliníkový profil – v barvě RAL 7047 

Sloupky: ...........................................................................................................  RAL 7047 

Patky sloupků: ...................................................................................................  RAL 7047 

 

Doplňková vybavení (za příplatek): 

Odnímatelné ovládání na plošině pro doprovodnou osobu: ........... NE (nezahrnuto v této nabídce) 
Sklopná sedačka na plošině: ................................................... NE (nezahrnuto v této nabídce) 
Sklopný boční nájezd na plošinu: ............................................. NE (nezahrnuto v této nabídce) 
Prodloužení nájezdové rampy: ................................................ NE (nezahrnuto v této nabídce) 
Zámek sklápění plošiny: ......................................................... NE (nezahrnuto v této nabídce) 
Nylonový kryt na plošinu: ....................................................... NE (nezahrnuto v této nabídce) 
Stříška pro ovladač: .............................................................. NE (nezahrnuto v této nabídce) 
Sloupek na dolní přivolávač: ................................................... NE (nezahrnuto v této nabídce) 
Sloupek na horní přivolávač: ................................................... NE (nezahrnuto v této nabídce) 
Výplně za sloupky: ..................................................................................................... ANO 

Oboustranná komunikace: ......................................................................................... ne 
Obousměrné komunikační zařízení zajišťuje, že si uživatel může přivolat externí pomoc v případě uvíznutí schodišťové sedačky / 
plošiny (např. kvůli výpadku proudu, nebo závadě na zařízení). Pokud se zákazník rozhodne Obousměrné komunikační zařízení 
neobjednat, prohlašuje, že má k dispozici alternativní obousměrnou komunikaci (či trvalou asistenci v místě užívání plošiny / 
sedačky) a že je si plně vědom rizik, které s absencí Obousměrného komunikačního zařízení souvisejí. 

 

Ovládací prvky: 

a) na plošině: ............................ velkoplošná prosvětlená tlačítka pro jízdu nahoru a dolů, STOP 

b) v nástupištích: ................................................. velkoplošná tlačítka pro jízdu nahoru a dolů 

 

Bezpečnostní prvky: 
Omezovač rychlosti a zachycovač, zahnuté sklopné bariéry na plošině, sklopné nájezdy na 

plošině s funkcí blokování jízdy při kontaktu s překážkou, spodní kontaktní plech plošiny s funkcí 
blokování jízdy při kontaktu s překážkou pod plošinou, manuální nouzové spouštění, manuální 
nouzové přiklopení plošiny – v případě poruchy přiklopení plošiny (platí pro automatickou verzi). 
 

 

 



 

Strana 3 

Naše nové barevné provedení dráhy a sloupky v barvě RAL 7047 Silvermoon 

 



 

Strana 4 

Celková cena dodávky a montáže je: 

Cena bez DPH Sazba DPH DPH Cena včetně DPH 

   225 000,00 Kč 21%    47 250,00 Kč    272 250,00 Kč 

K celkové ceně bude připočteno DPH v zákonné výši dle platné legislativy v době realizace. 

Příplatky (nejsou zahrnuty v cenové nabídce): 
  nejsou 

 

V ceně je zahrnuto: 
Zaměření místa instalace, projekt, výroba technologie plošiny, doprava, instalace zařízení, 
zkoušky a uvedení zařízení do provozu, průvodní technická dokumentace a zaškolení obsluhy, 

zhotovení hlavního přívodu (pokud je zapotřebí). 

V ceně není zahrnuto: 
Případné stavební úpravy a potřebná povolení k instalaci plošiny (pokud jsou zapotřebí). 

Záruční podmínky: 
• Záruční doba: .......................................................................................... 24 měsíců 

Standardní platební podmínky (po dohodě lze upravit): 
1. Záloha 50 % z ceny díla po podpisu smlouvy o dílo, splatnost 14 dnů 

2. Konečná faktura po předání díla objednateli, splatnost 14 dnů 

Termíny plnění: 
• Dodání zařízení na stavbu: ..................................................................... 3 až 4 týdnů 

• Doba montáže: ............................................................................................... 1 den 

Servis: 

Součástí našich služeb je záruční i pozáruční servis, který vykonávají naši odborní 
servisní technici nebo námi pověřené odborné firmy. 

Platnost nabídky: 

Platnost této cenové nabídky je 2 měsíce od jejího data vydání.  

V případě potřeby doplňujících informací nás neváhejte kontaktovat. Věříme, že Vás 
naše nabídka zaujme a těšíme se na případnou spolupráci. 

 
S pozdravem 

Garaventa Lift s.r.o. 

Pro život bez bariér 

 


